江苏省职业技术教育学会

苏职学会〔2024〕12号

关于举办江苏省高等职业院校数字教材

建设应用交流会的通知

全省有关高等职业院校：

为深入贯彻党的二十届三中全会和全国教育大会精

神，落实国家教育数字化战略行动，推进职业教育领域数

字化转型，打造高质量数字教材体系，经研究，决定召开

江苏省高等职业院校数字教材建设应用交流会。有关事项

通知如下。

一、会议组织

主办单位：江苏省职业技术教育学会

          高等教育出版社

承办单位：江苏省职业技术教育学会教材管理工作委员会

          高等教育出版社江苏省教学服务中心

五、其他事项

1.本次会议不收会务费，参会人员往返交通费和住宿

费由所在单位承担。会议统一安排食宿。

2 .会务联系：唐伟，18 6 0 2 5 1 7 1 5 0；田仁岩，

18205081173。

二、会议内容

会议将围绕高校数字教材的“创、编、用、管”，邀

请相关专家就数字教材发展趋势和政策导向开展专题报

告；邀请相关院校专家就数字教材的建设应用进行经验分

享；参会院校就相关工作开展交流研讨。

三、会议安排

1.会议时间。会议于2024年9月25日14:00—17:00在南

京华山饭店（南京龙蟠中路81号）主楼二层百合厅举行。

2.报到安排。参会人员于9月25日13:00-14:00到南京

华山饭店一层大厅报到。

3.参会报名。本次会议以学校为单位由教务处统一组织

报名，请各校于9月23日前扫描下方二维码提交参会回执。

四、参会对象

江苏省高等职业院校分管教学的校领导、教务处负责

同志和有数字教材建设应用意向的教学院系负责人，每校

原则上不超过2人。

1

五、其他事项

1.本次会议不收会务费，参会人员往返交通费和住宿

费由所在单位承担。会议统一安排食宿。

2 .会务联系：唐伟，18 6 0 2 5 1 7 1 5 0；田仁岩，

18205081173。

二、会议内容

会议将围绕高校数字教材的“创、编、用、管”，邀

请相关专家就数字教材发展趋势和政策导向开展专题报

告；邀请相关院校专家就数字教材的建设应用进行经验分

享；参会院校就相关工作开展交流研讨。

三、会议安排

1.会议时间。会议于2024年9月25日14:00—17:00在南

京华山饭店（南京龙蟠中路81号）主楼二层百合厅举行。

2.报到安排。参会人员于9月25日13:00-14:00到南京

华山饭店一层大厅报到。

3.参会报名。本次会议以学校为单位由教务处统一组织

报名，请各校于9月23日前扫描下方二维码提交参会回执。

四、参会对象

江苏省高等职业院校分管教学的校领导、教务处负责

同志和有数字教材建设应用意向的教学院系负责人，每校

原则上不超过2人。

2

2 0 2 4 年 9 月 2 0 日

江苏省职业技术术教育学会

五、其他事项

1.本次会议不收会务费，参会人员往返交通费和住宿

费由所在单位承担。会议统一安排食宿。

2 .会务联系：唐伟，18 6 0 2 5 1 7 1 5 0；田仁岩，

18205081173。

二、会议内容

会议将围绕高校数字教材的“创、编、用、管”，邀

请相关专家就数字教材发展趋势和政策导向开展专题报

告；邀请相关院校专家就数字教材的建设应用进行经验分

享；参会院校就相关工作开展交流研讨。

三、会议安排

1.会议时间。会议于2024年9月25日14:00—17:00在南

京华山饭店（南京龙蟠中路81号）主楼二层百合厅举行。

2.报到安排。参会人员于9月25日13:00-14:00到南京

华山饭店一层大厅报到。

3.参会报名。本次会议以学校为单位由教务处统一组织

报名，请各校于9月23日前扫描下方二维码提交参会回执。

四、参会对象

江苏省高等职业院校分管教学的校领导、教务处负责

同志和有数字教材建设应用意向的教学院系负责人，每校

原则上不超过2人。

3